Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

Ita specializzazione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 731 del 20/12/2019

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata, ai sens dell’art.63 comma 2 lett.b) D.L gs. n.50/2016, per
I"affidamento della fornitura di videocapsule modello “ Pillcam SB3 per UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva- CIG ZB729B07B8

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
'ﬂzign g0 specle AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
I Laser

Sant’Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILTEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art.63 comma 2 lett.b) D.Lgs. n.50/2016, per 1’affidamento
della fornitura di videocapsule modello “Pillcam SB3 per UOC Gastroenterologia ed Endoscopia
Digestiva- CIG ZB729B07B8

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:

¢ il Direttore della UOC Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva ha richiesto, seguendo la
procedura dettata dal Regolamento aziendale adottato con deliberazione n.502/19, 1’acquisto
annuale di n.30 videocapsule modello “Pillcam SB3”, acquisendo le autorizzazioni del Capo
Dipartimento Scienze Mediche e del Direttore UOC Farmacia (all.1);

e trattasi di materiale di consumo del sistema diagnostico per immagini “GIVEN” dotato di un
software proprietario in grado di leggere i frame proveniente dal modello di videocapsule
richiesto, inoltre il sistema diagnostico e entrato in Azienda nel 2003 attraverso un noleggio di
due anni (deliberazione n.616 del 20.06.2003), poi e stato riscattato nel 2005 divenendo
proprieta dell’AORN (delibera n.638 del 15.07.2005) come dichiarato dal Direttore dell’'UOC
Tecnologia Ospedaliera;

e al fine di provvedere in merito, con pec del 03.09.2019, é stata richiesta offerta alla Ditta
Medtronic Italia spa;

¢ la ditta Medtronic Italia spa, ha trasmesso in data 04.09.2019 offerta n.ITQ0039677/2019/fs
(all.2);

¢ la spesa complessiva per 1’acquisto di n.30 videocapsule modello “Pillcam SB3 con invio in
sconto merce del software per la lettura della pillcam crohn cod.M000002A125, per UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva presso la ditta Medtronic Italia spa, come da
fabbisogno indicato nell’allegata richiesta,e risultata pari ad € 17.760,00 iva esclusa al 22%
(all.4);

Considerato

¢ il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di
rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli acquisti di beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto....”;

¢ la presente determinazione é formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

Vista
® la necessita, relativa I’acquisto dei prodotti in oggetto della presente determinazione per lo
svolgimento dell’attivita sanitaria;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
'ﬂzign g0 specle AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
I Laser

Sant’Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILTEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

1. di acquistare presso la ditta Medtronic lalia spa, ai sensi dell’art. 63 co.2 lett.b) punto 2)
D.lgs. n.50/2016, e secondo la procedura dettata dal Regolamento aziendale adottato con
deliberazione n.502/19 n.30 videocapsule modello “Pillcam SB3 con invio in sconto merce
del software per la lettura della pillcam crohn cod.M000002A125, al costo
complessivo pari ad € 21.667,20 iva inclusa al 22% come da richiesto dal Direttore della
UOC Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva ;

2. di imputare la spesa complessiva pari ad € 21.667,20 iva compresa al 22% come di seguito
riportato:
V €. 7.222,40 (pari a 1/12) c.e. n.5010107010 all’autorizzazione di spesa del bilancio 2019,
V € 14.444,80 (pari a 11/12) all’autorizzazione di spesa di competenza del bilancio

dell’anno 2020;

3. trasmettere copia del presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed

alle UU.OO.CC. GEF e Farmacia, per quanto di rispettiva competenza;

4 di pubblicare integralmente la presente determinazione.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



r REGIONE CAMPANIA
'{Ajzigndatgspedaliera AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
i Caser

Sant’Anna SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
e San Sebastiano
di rilievo nazionale DI RILTEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e di alta specializzazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



MGD.B

SI‘T\H‘J'V, THAND
i .\...‘_/.{‘_’:.%_..m..._*afc?ﬁ;/ (7 & p g

RICHIESTA INTRODUZIONE DISPOSITIVO MEDICO INFUNGIBILE
per ragioni di natura tacnica correlata a specifiche indicazioni di natura diagnostico terapeutica e di risullato
che consentono "applicazione deli’art.63 del d.gs n, 50/2016

L PROPONENTE ]

. —- —_— - - =

UNITA” OPERATIVA mcmEDENTE;,U D Q;[; SI@M&J&_“M J
DOTT:_____ _P_@ _E\_,Q_S"ui; BNV AVE S I e TR - A
rewenk: (OL23 },23. 24L02 _Ma“f,;*'mnmuuﬂmﬁﬂm?_@_mww. JL

| 2, PRODOTTO CARATTERISTICHE TECNICHE B

FDRNlTCiHE/PRODUT]’DRE:__[\,_/I:.___bfr:ﬂ._o_.\\) 3 -
NOME COMMERCIALE. _P_[_L_,C_WN_JM CRoH g\)_"f

REFERENZA/CODICE PRODOTTO

MISURE:

DESTINAZIONE O0'USO: Bl & MOQSILLH‘%&MLW/@

IL DISPOSITIVO RICHIEDE L'USO D! UN'APPARECCHIATURA DEDICATA |
X

[ no

DESCRIZIONE DEL PROBLEMA CLINICO PER CUI VIENE PROPOSTA: \b-\ﬁmﬂii—l-ﬁ-ﬁ‘ , (%,( _

LB L0 JAS (- 2K

ESIGFNZE CHE STABILISCONO L'ACQUISTO PRESSO OPERATORE DETERMINATO:

L] MEL REPERTORIO AZIENDALE NON SONO  DISPONIBILL  PRODOTTI COn CARATTERISTICHE  CHE
GARANTISCANG 30LUZIONI EQUIVALENTI IN TERMINI B PRESTAZION! O REQUISITI FUNZIONALL |, FATTE
SALVE LE VARIABILITA INDIVIDUALL;

[ X1 PRODOTTI PRESENTI IM REPERTORID SQUIVALENT! HANNG REQUISITI FUNZIONALI CHE COMPORIAND

INCOMPATIRBILITA O BIFFICOLTA TECNICHE SPROPORZIONATE PER IL LORD IMPIEGD;
DETTAGLIARL LA MOTIVAZIONE:

p@iﬂ.ﬁh@i@hﬂi__@lm_ﬁ“ﬂ Gt SOp T (U FTH
New b ALIgponA —



MOD.B

SCHEDA TECNICA PRODOTTO ALLEGATIN

SCHEDA DI SICUREZZA ALLEGATI M. B

F STATO OGGETTO DI ESPERIENZF D'USO O SPERIMENTAZION! CLINICHE APPROVATE IN AZIENDA:

rﬁ(ﬁl

R

3. PROCESSD ASSISTENZIA-LE INC CUI 51 INSERISCE LA TECNGLGGII\

REGIME ASSISTENZIALE DI EROGAZIONE DELLA PRESTAZIONE ;

¥ DEGENZA ORDINARIA

X oH

[ AMBULATORIALE

a. IMPATTO CLINICO — ORGANIZZATIVO - ECONOMICO

IMPATTO DEL DISPOSITIVO SUI PRINCIPALI INDICATORI Di ESITO { ES. MORTALITA", MORBIDITA', QUALITA' DELLA VITA):

ENTITA? PRESTAZIONI ANNUE PREVISTE:
NUMERQ DI PROCEDURE: .,c;) o

S NUMERO DI pezzt 3 ) B

COSTO UNITARIO ¢

NECESSITA’ DI PERSONALE DERICATO E DI TRAINING SPECIFICO:

] si
[ nO o B

[

5 o DOCUMENTAZIONE £ SUPPORTO DEL DISEOSITIVO PROPOSTO ]

STUD FRIMARI £ SECUNDAR! N STUDI ALLEGAT! i S

5. DICHIARAZIONE SUL POTENZIALE 'c'cmpurm DI INTERESSI ]

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE RICHIESTA 51 DICHIARANQ | SEGUENTI RAPPORTI CON LA/LE DITTE INDICATA/E.

Rapporti economici diretti ( possesso di azioni in misura rilevante , compartecipazioni di capitali I'si 4ND_
|

| commerciali ad essza direttamente correlat!

o utili , comproprieta) a titolo persenale o tramite familiari di primo grado . )(
Di avere familiari di primo grado che sana o sono stati dipendenti della Ditta o di altri Eml X

Di avere o avere avuto contributi o Borse di studia |, di ru:erca e similari sia a titolo per_,onale sia
tramite il Dipartimento o Unita operativa di afferenza

P S R N e TR R

loro puhblxcszaunt_
Di aver ricevuto rlmbr:us.u per IIBF 1i @ SORBION ni

Di avere ricevuto compensi per la :Jartemoazronc a Comitati aditoriall di stud! scientifici o per la —)<

" Altri rapporti che siritiene  debbano eseare portatl a conoscenza

Qi ricevere c_c:ntrsbutl iperlo wnfgmentr\ di 'mdt mservazvon:h © sperimentali _k
s ; T : : ‘



MOD.B

7. DICHIARAZIONEDI INFUNGIBILITA” |

Il sottescritio, C{Jﬂb:lpL‘ULJ]f‘ delle conseguenti Ir‘sp(‘_m_u.-ihlh.,a disciplinare, per danno e:an,\lp e penale, dichiara LI‘“_’J um
le motivazicni sopra indicate, non sono disponibili pradottt con carateristicha che parantiscono soluzioni equivalent
in termini i prestazioni o recuisiti funzionali, fatte salve le variabilits individuali dei pazient da trattare.

/

liiuhicdrm}) DIRETTORE/RESPONSABILE U.O.C/U.0.8.D.

]mm‘[ %M _____ A e e Data ;/DQ //(‘P

—t"ﬂf_‘—ﬂastmcmmfogm e ] t
Endoscopia Digestiva j

DIRETTORE DI FAMH:\E

Parere favorevole

Direttore: d: P! Rosuria CUOMO

Parere NON favorevole [
c H - ¥ N
Firma WU Qe%ial:ﬁ:,_ %

RESPONSABILE UOU TECNOLOGIA ()51"] .l') ALIERA ED HTA

Daia D S*DQ"'/{IP

Parere Favorevole

Pirere NON fuvorevole

Fewer__ Data g//o ? l// l{)

per autorizzazione all’acquisto
DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

o _Bot]14

Frma
AZIENDA /O CASER A
Sant’Arna e San Sebastianc

U.0.C. NEUROLOGIA
Direttore: dr. Vincenzo Andreons



Meditronic
Medtronicltalia S.p.A. ALLEGATO Nz

Via Varesina, 162
20156 Milano

Tel, +3902 241371
Fax +3902 241381

Spettabile

AD San Sebastiano Caserta
Via Ferdinando Palasciano
81100 Caserta CE

Milano, 4 Settembre 2019

Nostro Protocollo N: ITQ0039677/2019/fs

Oggetto: TRASMISSIONE OFFERTA — Vs. prot. 0023058/U del 03/09/2019
Gentile Cliente,

con la presente abbiamo il piacere di sottoporre alla Vostra Cartese attenzione le nostre migliori quotazioni
per gli articoli sotto elencati, distribuiti da Medtronic Italia SpA sul territorio nazionale:

0.£3 ‘Destrizione . Prezzo

30 FGS-0607 | Confezione 5 capsule endoscopiche monouso | € 2.960,00
pezzi per la diagnosi e il monitoraggio del Morbo di | (duemilanovecentosessanta/00)
Crohn e di altre patologie Intestinali.
CND:Z120705 Repertorio:1508241/R Classe
CE: Classe lla Certificato CE: G1161194769004

Siamo lieti di comunicarvi che:
- A fronte dell’acquisto della prima confezione del codice FGS-0607, vi verra inviata in sconto merce n. 1
confezione del codice MOD0OD02A125.

Totale: € 17.760,00 (diciassettemilasettecentosessanta/00)
MODALITA FORNITURA

PAGAMENTO: restano invariate le condizioni attualmente in vigore.

VALIDITA': L'offerta si ritiene valida fino a successiva comunicazione di variazione della stessa.

PREZZI: Porto Franco, comprensivi di ogni altro onere, ad eccezione dell'IlVA che & a Vs, carico e rimarranno
fissi ed invariabili per tutta la durata contrattuale.

CONSEGNA: 72/96 ore dal ricevimento ordine

Nella speranza che la presente offerta sia accolta favorevolmente, cogliamo l'occasione per porgere i nostri
pit cordiali saluti.

o i3 —
- ""-";-:U ,_.

Medtronic ltalia 5.p.4, “ocoti soagettaadd attiv

Cap soc © | 200.A87,00 - Registi U ¢ Tribung REA. . 1275682
Sede Legale e Ufficl Via Varesinag, 162 Edilivis Milierie - Magaezing Via Haim
Ufficio di Roma Vig Auralia, BBE - 00165 Homa- 1ol 0GZP814 | -Fax 065215817

/1

tavddi direziohe e coordinanenta oa, parke

VA GF25E8001 50

20156 Milana




REGIONE CAMPANIA

r AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
Sant’Anna DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

e S5an Sebastiano
di rilievo nazional
ii alta specialirzazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Procedura negoziata, ai sensi dell’art.63 comma 2 lett.b) D.L gs. n.50/2016, per I’ affidamento della fornitura di
videocapsule modello “ Pillcam SB3 per UOC Gastr oenter ologia ed Endoscopia Digestiva- CIG ZB729B07B8

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €21.667,20
- edi competenzadell'esercizio 2019 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 19/12/2019

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 731 del 20/12/2019
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata, ai sensi dell’art.63 comma 2 lett.b) D.L gs. n.50/2016, per I’ affidamento della

fornituradi videocapsule modello “ Pillcam SB3 per UOC Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva-
CIG ZB729B07B8

In pubblicazione dal 20/12/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese
Elenco firmatari
Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		OTTAIANO MAURO




